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1. ODRŽANA 1. SJEDNICA SAVJETODAVNOG STRUČNOG 
POVJERENSTVA ZA „SPUO“ 

 

U okviru provedbe EU projekta „Izrada Studije prometnog razvoja Karlovačke 

županije“ 5. listopada 2016. godine u dvorani za sastanke Razvojne agencije 

Karlovačke županije – KARLA d.o.o., u Karlovcu, J. Haulika 14, održana je 1. 

sjednica Savjetodavnog stručnog povjerenstva za Stratešku procjenu utjecaja 

na okoliš za „Studiju prometnog razvoja Karlovačke županije“. Osim članova 

Savjetodavnog stručnog povjerenstva, kojeg čine predstavnici Ministarstva 

zaštite okoliša i prirode, Sektora za procjenu utjecaja na okoliša i industrijsko 

onečišćenje - Uprave za procjenu utjecaja na okoliša i održivo gospodarenje 

otpadom,  Hrvatskih voda – VGI „Kupa“ Karlovac,  Hrvatskih šuma – UŠ 

Podružnica Karlovac, 

Javne ustanove Natura 

Viva za upravljanje 

zaštićenim dijelovima 

prirode na području 

Karlovačke županije, 

Zavoda za prostorno 

uređenje Karlovačke 

županije, Upravnog 

odjela za prostorno 

uređenje, građenje i 
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zaštitu okoliša, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo i turizam, te 

Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i 

energetiku,  sjednici su prisustvovali predstavnici Izrađivača Studije prometnog 

razvoja Karlovačke županije – tvrtke Mobilita Evolva d.o.o. te predstavnici 

ovlaštenika – izrađivača Strateške studije o utjecaju  Studije prometnog razvoja 

Karlovačke županije na okoliš – tvrtka Oikon d.o.o.. 

 Članovima Savjetodavnog stručnog povjerenstva prezentirani su Prijedlog 

nacrta Studije prometnog razvoja Karlovačke županije i Strateška studija o 

utjecaju Studije prometnog razvoja Karlovačke županije na okoliš, nakon čega 

su raspravljali o cjelovitosti i stručnoj utemeljenosti Strateške studije o 

utjecaju  Studije prometnog razvoja Karlovačke županije na okoliš. 

 

2. INICIJALNI SASTANAK ZA PRIPREMU PROJEKTA U 
KAŠTELU ZRINSKI 

 

Na inicijativu djelatnika Geološkog zavoda iz Ljubljane 21. listopada održan je 

radni sastanak partnera iz Slovenije i Hrvatske radi zajedničke suradnje u 

pripremi projektnog prijedlog na aktualni natječaj Interreg Slovenija – 

Hrvatska. Na sastanku su bili i predstavnici Razvojne agencije Karlovačke 

županije Karla d.o.o. Sastanak je održan u Brodu na Kupi, u ispostavi 

Prirodoslovnog muzeja Rijeka u Kaštelu Zrinskih, koji su također, uz 

predstavnike Hrvatskog geološkog instituta iz Zagreba partneri sa Hrvatske 

strane. Uz predstavnike Geološkog zavoda Slovenije, sa slovenske strane na 

sastanku su sudjelovali predstavnici Prirodoslovnog društva Slovenije i Općine 

Kostel. U projekt su uključeni i predstavnici Krajinskog parka Kolpa. Projektni 

prijedlog čiji rok za pripremu je do 14.11.2016. godine, svodi se na aktivnosti 

označavanja i turističke valorizacije zanimljivih geoloških lokacija na području 

Pokuplja. Aktivnosti na području Karlovačke županije bit će usmjerene na 

aktivnosti u okviru  Slatkovodnog akvarija Karlovac Aquatiku kao jednu od info 

točaka Pokupske geološke staze te njeno uključivanje u zajedničku turističku 

ponudu  Pokuplja sa slovenske i hrvatske strane. 
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3. SVEČANO OTVORENJE SLATKOVODNOG AKVARIJA 
KARLOVAC - AQUATIKA 

 

22. listopada 2016. održano je svečano otvorenje Slatkovodnog akvarij 

Karlovac – AquatiKA uz nazočnost brojnih gostiju iz političkog i javnog života 

Republike Hrvatske. U pratnji ministara, prvi slatkovodni akvarij u Hrvatskoj  je 

svečano otvorio predsjednik Vlade Republike Hrvatske Andrej Plenković. 

Uz ministricu Žalac, Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije, svečanom 

otvorenju prisustvovali su i 

ministrica demografije, obitelji, 

mladih i socijalnih politika Nada 

Murganić, ministar graditeljstva i 

prostornog uređenja Lovro 

Kuščević, ministar zaštite okoliša i 

energetike Slaven Dobrović, župan 

Karlovačke županije Ivan Vučić, 

gradonačelnik Grada Karlovca Damir Jelić, ravnateljica Javne ustanove 

Aquatika – Slatkovodni akvarij Karlovac Margarita Maruškić Kulaš i drugi 

uvaženi gosti. 

Izgradnja ove turističke, obrazovne i znanstvene atrakcije sufinancirana je 

bespovratnim sredstvima iz EU fondova u iznosu od 36.222.282,45 kuna, dok 

je ukupna vrijednost projekta iznosila 36.691.939,18 kuna. 

„AquatiKA će vrlo brzo postati prepoznatljiva turistička destinacija koja će 

Karlovcu donijeti novi i atraktivan sadržaj kroz koji će se prezentirati sve 

slatkovodne ljepote i prirodne 

vrijednosti grada na četiri rijeke“, izjavila 

je ministrica Gabrijela Žalac. 

Posjetitelji novootvorenog akvarija 

mogu pogledati više od 120 vrsta riba, 

gmazova i vodozemaca, od čega više od 

40 endemskih vrsta, koje se nalaze u 25 

akvarijskih bazena. Osim prikaza flore i 

faune hrvatskih rijeka, u samom središtu 

Aquatike nalazi se trg sa sportsko-

rekreacijskim sadržajem za djecu i 

odrasle. Oko trga nalaze se kongresna 

dvorana, edukativni centar, znanstveno 

istraživački centar, čitaonica, ugostiteljski objekt i uredske prostorije, a svi 

objekti su „pokriveni“ zelenim krovnim vrtovima kako ne bi narušili prirodan 

izgled krajolika. AquatiKA također nudi posjetiteljima i mogućnost edukacije o 

značaju riječne flore i faune, očuvanju bioraznolikosti i prirode, ali i rekreacijske 

i zabavne aktivnosti te ostala tematska događanja. 
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- Projekt je nastao na temelju suradnje Grada Karlovca, Karlovačke županije i 

Razvojne agencije Karlovačke županije "KARLA", a u njemu su zastupljene sve 

vrste slatkovodnih riba našeg područja s nekim endemskim vrstama i 

predstavlja vjeran prikaz prirodnih znamenitosti vodotoka u Karlovačkoj 

županiji, izjavio je župan, Ivan Vučić. 

 

 

 

4. ODRŽANA RADIONICA ZA OPERACIJU 7.2.2 

 

U ponedjeljak, 24. listopada 2016. godine, u kino dvorani Ministarstva 

gospodarstva u Zagrebu održana je radionica za tip operacije 7.2.2. “Ulaganja 

u građenje nerazvrstanih cesta”. Na radionici je sudjelovalo 140 sudionika, 

predstavnika jedinica lokalnih samouprava, lokalnih akcijskih grupa, 

konzultantskih tvrtki i 

drugih zainteresiranih 

dionika. Podnošenje 

prijava planirano je od 4. 

studenog do 23. prosinca 

2016. godine, a svi detalji o 

provedbi mjere se mogu 

pronaći u Pravilniku o 

provedbi mjere 07 

„Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ („Narodne novine“ broj 71/2016). 

Prihvatljivi korisnici su jedinice lokalne samouprave, a prihvatljivi troškovi su 

gradnja ili rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u naselju s najviše 5 000 

stanovnika. Intenzitet javne potpore po projektu/operaciji unutar tipa 

operacije 7.2.2. iznosi do 100% od ukupnih prihvatljivih troškova. Najniži iznos 

javne potpore po projektu iznosi 30.000 eura u protuvrijednosti u kunama, a 

http://ruralnirazvoj.hr/novosti/pravilnik-o-provedbi-mjere-07-temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020-nn-712016/
http://ruralnirazvoj.hr/novosti/pravilnik-o-provedbi-mjere-07-temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020-nn-712016/
http://ruralnirazvoj.hr/novosti/pravilnik-o-provedbi-mjere-07-temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-iz-programa-ruralnog-razvoja-republike-hrvatske-za-razdoblje-2014-2020-nn-712016/
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najviši iznos javne potpore po projektu iznosi 1.000.000 eura u protuvrijednosti 

u kunama.  

Na radionici su sudjelovali i predstavnici Razvojne agencije KARLA te 

predstavnici JLPS-a Karlovačke županije. Prezentacije se radionice možete 

preuzeti ovdje. 

 

5. ODRŽANA PRVA RADIONICA PCM-A U OKVIRU 
PROJEKTA KAŽU 5 EDUKA 

 

Dana 27. i 28. listopada 2016. godine u 9:00 sati u prostorijama Razvojne 

agencije održana je prva radionica PCM-a u okviru projekta KaŽu5 Eduka, na 

kojoj je sudjelovalo 16 sudionika. 

Razvojna agencija KARLA provodi projekt KaŽu5 EduKa  u okviru Poziva na iskaz 

interesa regionalnim koordinatorima za dodjelu bespovratnih sredstava iz 

prioritetne osi 10 - Tehnička pomoć Operativnog programa Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020. Razvojna agencija  će dobivena sredstva iz projekta 

utrošiti za jačanje i razvoj mreže podrške (potencijalnim) prijaviteljima i 

korisnicima EU fondova iz redova javnopravnih tijela, kroz savjetodavnu 

potporu u pogledu pripreme i provedbe projekata, informiranje šire javnosti o 

mogućnostima i provedbi EU fondova, potporu jačanju kapaciteta 

(potencijalnih) korisnika za pripremu i provedbu projekata i jačanje kapaciteta 

regionalnih koordinatora za pružanje podrške javnopravnim tijelima u pripremi 

i provedbi projekata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ruralnirazvoj.hr/novosti/odrzana-radionica-za-tip-operacije-7-2-2-ulaganja-u-gradenje-nerazvrstanih-cesta-zagreb-24-10-2016/
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4. AKTUALNI NATJEČAJI 

 

Poboljšanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim kirurgijama 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zdravstvo 

Sažetak: Dodjela bespovratnih sredstava unaprijed određenim prijaviteljima kako 

bi se povećala isplativost i održivost zdravstvenog sustava u Republici Hrvatskoj 

kroz poboljšanje učinkovitosti i pristupa dnevnim bolnicama i dnevnim 

kirurgijama smanjenjem broja prijema na akutne bolničke odjele obuhvaćene 

Nacionalnim planom za najmanje 10%. Ukupna raspoloživa bespovratna sredstva 

za ovaj Poziv iznose 725.480.000,00 HRK. 

Natječaj je otvoren od 18.7.2016. do 31.12.2020. 

Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj zaštiti 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zdravstvo 

Sažetak: Svrha ovog Poziva: osiguravanje pristupa učinkovitoj hitnoj zdravstvenoj 

zaštiti kroz uspostavu objedinjenih hitnih bolničkih prijema. 

Predmet ovog Poziva: uspostavljanje objedinjenih hitnih bolničkih prijema u 

sedam bolnica u RH kroz infrastrukturna ulaganja i opremanje. Ukupan 

raspoloživi iznos bespovratnih sredstava za dodjelu u okviru ovog Poziva je 

173.000.000,00 HRK. 

Natječaj je otvoren od 18.7.2016. do 31.12.2020. 

Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s naglaskom na udaljena i 

deprivirana područja kroz ulaganja u potrebe pružatelja usluga zdravstvene 

zaštite na primarnoj razini 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zdravstvo 

Prijavitelji: Jedinice regionalne samouprave 

Sažetak: poboljšanje pristupa kvalitetnoj zdravstvenoj zaštiti na primarnoj razini, 

prije svega u izoliranim i depriviranim područjima, čime će se smanjiti broj 

upućivanja pružatelja primarne zdravstvene zaštite u bolnice u tim područjima za 

najmanje 15 % jer će se na razini primarne zdravstvene zaštite omogućiti više 

dijagnostičkih i terapeutskih postupaka. 

Natječaj je otvoren od 18.7.2016. do 31.12.2020. 

Modernizacija, unaprjeđenje i proširenje infrastrukture studentskog smještaja 

za studente u nepovoljnom položaju 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1271
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1270
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1270
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1269
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1269
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1269
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174


 

KARLA INFO 
Broj 10/2016 

 

 
8 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: javna visoka učilišta 

Natječaj je otvoren do 30.6.2020. 

 
Unaprjeđivanje infrastrukture centara za socijalnu skrb kao podrška procesu 
deinstitucionalizacije – faza 1 

 
Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: socijalna uključenost 

Sažetak: Predmet ovog Poziva- stvoriti dostupne, adekvatne i opremljene 

prostore Centara za socijalnu skrb koji će služiti provedbi programa i aktivnosti 

procesa inkluzije tj. socijalnog uključivanja socijalno osjetljivih skupina. 

 Ukupan raspoloživi iznos bespovratnih sredstava za dodjelu u okviru ovog Poziva 

je 73.125.000,00 HRK. Minimalni iznos bespovratnih sredstava: 150.000,00 HRK 

Maksimalni iznos bespovratnih sredstava: 15.120.000,00 HRK. 

Natječaj je otvoren od 25.7.2016. do 31.12.2019 

 

 

Razvoj e-usluga 
 
Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: državna i javna uprava 

Prijavitelji: javna tijela (ministarstva i agencije 

Sažetak: Ukupni očekivani rezultat ovog SC 2c1 jest (do 2023. godine) povećati 

razinu korištenja usluga e-uprave od strane građana, što se vrednuje s obzirom na 

učestalost korištenja usluga e-uprave od strane pojedinaca i povećanja broja 

stanovnika koji komuniciraju s javnim ustanovama. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2019. 

Unaprjeđivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u zajednici osobama s 
invaliditetom kao podrška procesu deinstitucionalizacije – faza 1 
 
Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga  

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: socijalne usluge 

Sažetak: Predmet ovog Poziva je prilagoditi 18 domova socijalne skrbi / centara 
za pružanje usluga u zajednici za osobe s invaliditetom za potrebe pružanja usluga 
u zajednici putem infrastrukturnih ulaganja.  Bespovratna sredstva mogu se po 
pojedinom projektu dodijeliti u skladu sa sljedećim minimalnim i maksimalnim 
iznosima: 
  

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1279
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1279
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1274
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1273
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1273
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Ukupan raspoloživi iznos bespovratnih sredstava: 107.294.118,00 HRK 
Minimalni iznos bespovratnih sredstava: 150.000,00 HRK. Maksimalni iznos 
bespovratnih sredstava: 9.000.000,00 HRK 
 

Natječaj je otvoren od 25.7.2016. do 31.12.2019 
 

Unapređivanje infrastrukture pružatelja socijalnih usluga djeci i mladima kao 
podrška procesu deinstitucionalizacije – faza 1 
 
Fond: Europski fond za regionalni razvoj 
Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 
Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 
Područje: socijalne usluge 
Sažetak: Ukupan raspoloživi iznos bespovratnih sredstava: 71.424.800,00 HRK 
Minimalni iznos bespovratnih sredstava: 152.000,00 HRK 
Maksimalni iznos bespovratnih sredstava: 15.200.000,00 HRK 
 

Natječaj je otvoren od 25.7.2016. do 31.12.2019 
 

Unaprjeđenje pismenosti – temelj cjeloživotnog učenja 
 
Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijal 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva 
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 
Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Prijavitelji: škole  
Sažetak: Ukupni iznos Poziva - 26.775.000,00 HRK. Minimalni iznos po projektu – 
500.000,00 HRK. Maksimalni iznos po projektu – 1.500.000,00 HRK. 
 

Natječaj je u najavi 

 
 

 
Podrška obrazovanju odraslih polaznika uključivanjem u prioritetne programe 
obrazovanja, usmjerene unapređenju vještina i kompetencija polaznika u svrhu 
povećanja zapošljivosti 
 
Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijal 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva 
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 
Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Sažetak: Opći cilj: Povećanje uključivanja odraslih osoba u obrazovanje za 
zapošljavanje.Specifični cilj: Omogućiti stjecanje prve kvalifikacije i/ili stjecanje 
više razine kvalifikacije te prekvalifikacije kako bi se povećala razina znanja, 
vještina i kompetencija odraslih osoba bez kvalifikacija, s nižom razinom 
kvalifikacija ili općenito s niskom razinom obrazovanosti te samim time i 
konkurentnost osoba na tržištu rada. Prihvatljivi prijavitelji:Ustanove za 
obrazovanje odraslih. Ukupni iznos Poziva: 30.039.000,00 HRK. Minimalni iznos 
potpore: 300.000,00 HRK. Maksimalni iznos potpore: 800.000,00 HRK. 
 

Natječaj je u najavi. 
 

Poboljšanje isplativosti i pristupa bolničke skrbi za ranjive skupine 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zdravstvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1272
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1272
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1277
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1264
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1264
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1264
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1264
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1200
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Sažetak: Sažetak Poziva na dostavu projektnih prijedloga objavljen je u 

dokumentu na stranici http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1200 . 

Natječaj je otvoren od 09.03.2016. do 31.12.2019 

 

Trajni otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga za dodjelu bespovratnih 

sredstava za „Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz 

aktivnosti istraživanja i razvoja 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo gospodarstva 

Područje: istraživanje, tehnološki razvoj i inovacije 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, mikro poduzetnici, veliki poduzetnici 

 

Natječaj je otvoren od 04.05.2016. do 31.12.2019. 

 

Promicanje održivog korištenja prirodne baštine 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zaštita prirode i okoliša 

Sažetak: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije najavljuje da 

će tijekom rujna 2016. godine biti objavljen Poziv na dostavu projektnih 

prijedloga „Promicanje održivog korištenja prirodne baštine“, koji se financira u 

okviru Operativnog programa Konkurentnost i Kohezija za razdoblje 2014.-2020, 

iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 

Natječaj je u najavi. 

 

Promicanje održivog korištenja prirodne baštine u nacionalnim parkovima i 

parkovima prirode 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

Područje: zaštita prirode i okoliša 

Sažetak: Prihvatljivi prijavitelji u sklopu ovog natječaja su javne ustanove za 

upravljanje nacionalnim parkom i parkom prirode čiji je osnivač Vlada Republike 

Hrvatske. Također, Poziv potiče formiranje partnerstva prihvatljivih dionika na 

način da sinergijsko djelovanje u svim segmentima aktivnosti predloženog projekta 

da optimalan rezultat s obzirom na ulaganje te vrstu i potrebe samog projekta. 

Dopušteni partneri su: jedinice lokalne i regionalne samouprave, organizacije 

civilnog društva te uredi turističke zajednice. 

Natječaj je otvoren od 11.04.2016 do 31.12.2017. 

 

Kompetentnost i razvoj MSP 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1200
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1275
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1206
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1206
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1248
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1248
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Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži iznos bespovratnih 

sredstava koji se može dodijeliti pojedinom projektu iznosi 300.000 kuna. Ukupna 

državna potpora ne može prijeći prag od 30.000.000 kuna.Prijave na natječaj 

primat će se od 1. lipnja 2016. godine. 

Natječaj je otvoreno od 17.05.2016. do 31.12.2016. 

 

Inovacije novoosnovanih MSP 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se po ovom Pozivu može 

dodijeliti pojedinom poduzetniku iznosi 150.000,00 HRK, dok najviši iznos 

bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti pojedinom poduzetniku iznosi 

1.500.000,00 HRK. Maksimalan intenzitet potpore koja se može dodijeliti iznosi 

90%.Prijave na natječaj primat će se od 10. lipnja 2016. do 31. prosinca 2016., 

odnosno do iskorištenja sredstava. 

Natječaj je otvoren od 09.05.2016. do 31.12.2016. 

 

Natječaj za Mjeru 07 - Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima, 

Podmjeru 7.2., tip operacije 7.2.2. Ulaganje u građenje nerazvrstanih cesta  

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u poljoprivredi, 
ribarstvu i ruralnom razvoju  
Prijavitelji:  JLS-i 
Sažetak: Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u AGRONET-

u od 4. studenig 2016. do 23. prosinca 2016. 

Detaljnije možete pogledati ovdje: 

http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-

prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-

izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx 

 

Natječaj je otvoren od 05.09.2016. do 05.10.2016. 

 

Razvoj poslovne infrastrukture 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo 

Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave 

Sažetak: Cilj Poziva na dostavu projektnih prijedloga 'Razvoj poslovne 

infrastrukture' je razvoj i poboljšanje kvalitete poduzetničko poslovne 

infrastrukture i povećanje broja proizvoda/usluga koje ona omogućava. To će se 

postići poticanjem ulaganja u takvu infrastrukturu u područjima gdje postoji 

potreba za proširenjem postojeće ili izgradnjom nove infrastrukture poput 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1193
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1193
http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx
http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx
http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx
http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx
http://www.apprrr.hr/podmjera-72---ulaganja-u-izradu-poboljsanje-ili-prosirenje-svih-vrsta-male-infrastrukture-ukljucujuci-ulaganja-u-obnovljive-izvore-energije-i-ustedu-energije-2048.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1289


 

KARLA INFO 
Broj 10/2016 

 

 
12 

poduzetničkih centara, poslovnih inkubatora, poduzetničkih akceleratora, 

poslovnih i znanstveno-tehnoloških parkova. Najniži iznos bespovratnih sredstava 

koji se može dodijeliti je 200.000,00 kuna dok je najveći iznos 20.000.000,00 

kuna. Iznos i intenzitet potpore računa se metodom financijskog jaza. 

Natječaj je otvoren od 15.09.2016. do 31.12.2016. 

 

Energetska obnova zgrada javnih ustanova koje obavljaju djelatnost odgoja i 

obrazovanja 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: .Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, .Javne 

ustanove koje obavljaju djelatnost predškolskog odgoja, osnovnoškolskog i 

srednjoškolskog odgoja i obrazovanja te visokog obrazovanja (osnovne škole, 

srednje škole, učenički domovi, dječji vrtići, jaslice i visokoškolske ustanove 

Sažetak: Raspoloživa bespovratna sredstva Europskog fonda za regionalni razvoj 

za prvi od višekratnih privremenih Poziva iznose  152.000.000,00 kuna. Minimalni 

iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti pojedinom projektnom 

prijedlogu za provedbu mjera energetske učinkovitosti iznosi 80.000,00 kuna, a 

maksimalni iznos bespovratnih sredstava iznosi 5.200.000,00 kuna. 

Natječaj je u najavi 

 

Energetska obnova višestambenih zgrada 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: ovlašteni predstavnik suvlasnika zgrade (predstavnik suvlasnika) ili 

upravitelj zgrade u ime i za račun suvlasnika  

Sažetak: Opći cilj: Postizanje energetskih ušteda – smanjenje potrošnje energije u 

zgradama stambenog sektora 

Natječaj je u najavi 

 

Natječaj za provedbu podmjere 8.6. »Potpora za ulaganja u šumarske tehnologije 

te u preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda« – provedba tipa 

operacije 8.6.2. »Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u 

predindustrijskoj preradi drva« 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u poljoprivredi, 

ribarstvu i ruralnom razvoju  

Područje: šumarstvo 

Sažetak: Korisnici u okviru tipa operacije 8.6.2. su: obrti, mikro, mala i srednja 

poduzeća registrirana za djelatnosti prerade drva.  

Sredstva javne potpore iznose ukupno 30.000.000,00 HRK, a intenzitet javne 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1294
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1294
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1284
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1261
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1261
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1261
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1261
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potpore po projektu iznosi do 50% ukupnih prihvatljivih troškova. 

Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u AGRONET-u od 15. 

srpnja 2016. do 15. studenoga 2016. 

Detaljnije možete pogledati ovdje. 

Natječaj je otvoren od 15.06.2016. do 15.11.2016. 

 

Podrška razvoju MSP u turizmu povećanjem kvalitete i dodatne ponude hotela 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 40 milijuna EUR. Poziv je namijenjen MSP-ima kako bi se 

potaknule  investicije u početna ulaganja povezana s izgradnjom novih, 

proširenjem kapaciteta i/ili povećanjem kvalitete postojećih hotela, uključujući 

diversifikaciju ponude hotela na usluge koje hotel prethodno nije nudio, a s ciljem 

produljenja turističke sezone i podizanja konkurentnosti MSP-a u turizmu. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2016. 

 

Poziv tijelima za dostavu prijedloga operacija koje će se financirati kao izravna 

dodjela sredstava u okviru Prioritetne osi 4 „Dobro upravljanje Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020.“ 

Fond: Europski socijalni fond  

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014. – 2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava 

Područje: civilno društvo 

Prijavitelji: definirani u Pozivu na dostavu projektnih prijedloga na linku u naslovu 

Sažetak: Cilj poziva je financiranje operacija putem izravne dodjele sredstava u 

okviru Prioritetne osi 4 „Dobro upravljanje“ Operativnog programa Učinkoviti 

ljudski potencijali 2014.-2020., odnosno sljedećih investicijskih prioriteta: 

Investicijskog prioriteta 11i „Ulaganje u institucionalne kapacitete te u učinkovitost 

javnih uprava i javnih usluga na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini s ciljem 

reformiranja, boljeg uređivanja i dobrog upravljanja“; 

Investicijskog prioriteta 11ii „Izgradnja kapaciteta za sve dionike koji osiguravaju 

obrazovanje, cjeloživotno obrazovanje, osposobljavanje te zapošljavanje i socijalne 

politike, uključujući uz pomoć sektorskih i teritorijalnih paktova radi omogućavanja 

reformi na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini“. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2016. 

 

Poziv tijelima za dostavu prijedloga operacija koje će se financirati kao izravna 

dodjela sredstava u okviru Prioritetne osi 3 „Obrazovanje i cjeloživotno učenje“ 

Operativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. 

Fond: Europski socijalni fond  

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014. – 2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

http://www.apprrr.hr/podmjera-86-potpora-za-ulaganja-u-sum-tehnologije-te-u-preradu-mobilizaciju-i-marketing-sum-proizvoda-1959.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1170
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1254
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1254
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1254
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1254
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1253
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1253
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1253
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Nadležno tijelo: Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: tijela javne vlasti 

Sažetak: Cilj poziva je financiranje operacija putem izravne dodjele sredstava u 

okviru Prioritetne osi 3 „Obrazovanje i cjeloživotno učenje“ Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., odnosno sljedećih 

investicijskih prioriteta:  

Investicijskog prioriteta 10ii “Poboljšanje kvalitete i učinkovitosti tercijarnog i 

ekvivalentnog obrazovanja te pristupa njemu radi povećanja sudjelovanja u 

njemu i njegova stjecanja, posebno za skupine u nepovoljnom položaju”; 

Investicijskog prioriteta 10iii „Povećanje jednakog pristupa cjeloživotnom učenju 

za sve dobne skupine u formalnom, neformalnom i informalnom okruženju, 

unapređenje znanja, vještina i kompetencija radne snage, promicanje fleksibilnih 

načina učenja, između ostalog profesionalnim savjetovanjem i potvrđivanjem 

stečenih kompetencija“; 

Investicijskog prioriteta 10iv „Poboljšanje značaja obrazovnih sustava i sustava 

osposobljavanja za tržište rada, olakšavanje prijelaza iz škole na posao, jačanje 

sustava strukovnog obrazovanja i osposobljavanja te njihove kvalitete, između 

ostalog mehanizmima za predviđanje vještina, prilagodbom nastavnih planova i 

programa te uvođenjem i razvojem sustava učenja koji se temelje na radu, 

uključujući dualne sustave učenja i programe naukovanja“. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2026. 

 

Poziv tijelima za dostavu prijedloga operacija koje će se financirati kao izravna 

dodjela sredstava u okviru Prioritetne osi 2 „Socijalno uključivanje“ Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. 

Fond: Europski socijalni fond  

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014. – 2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga  

Nadležno tijelo: Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava 

Područje: socijalna uključenost 

Prijavitelji: tijela javne vlasti 

Sažetak: Cilj poziva je financiranje operacija putem izravne dodjele sredstava u 

okviru Prioritetne osi 1 „Visoka zapošljivost i mobilnost radne snage“ Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., odnosno sljedećih 

investicijskih prioriteta:  

Investicijskog prioriteta 8i “Pristup zapošljavanju za osobe koje traže posao i 

neaktivne osobe, uključujući one koji su dugotrajno nezaposleni i one koji su 

daleko od tržišta rada, kao i provedbom lokalnih inicijativa za zapošljavanje i 

potpore za mobilnost radne snage” 

Investicijskog prioriteta 8ii “Održiva integracija mladih na tržište rada (IZM), 

posebno onih koji nisu zaposleni, ne obrazuju se niti osposobljavaju, uključujući 

mlade koji su izloženi riziku od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih 

zajednica, uključujući provedbom Garancije za mlade” 

Investicijskog prioriteta 8ii “Održiva integracija mladih na tržište rada (ESF), 

posebno onih koji nisu zaposleni, ne obrazuju se niti osposobljavaju, uključujući 

mlade koji su izloženi riziku od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih 

zajednica, uključujući provedbom Garancije za mlade”. Investicijskog prioriteta 

8vii “Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne i privatne službe za 

zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, uključujući putem 

djelovanja koja povećavaju transnacionalnu mobilnost radne snage, kao i putem 

programa mobilnosti, te bolja suradnja institucija i relevantnih dionika” 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1252
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1252
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1252
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Natječaj je otvoren do 31.12.2016. 

 

Poziv tijelima za dostavu prijedloga operacija koje će se financirati kao izravna 

dodjela sredstava u okviru Prioritetne osi 1 „Visoka zapošljivost i mobilnost radne 

snage“ Operativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. 

Fond: Europski socijalni fond  

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014. – 2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava 

Područje: zapošljavanje 

Prijavitelji: tijela javne vlasti 

Sažetak: Cilj poziva je financiranje operacija putem izravne dodjele sredstava u 

okviru Prioritetne osi 1 „Visoka zapošljivost i mobilnost radne snage“ Operativnog 

programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., odnosno sljedećih 

investicijskih prioriteta: Investicijskog prioriteta 8i “Pristup zapošljavanju za osobe 

koje traže posao i neaktivne osobe, uključujući one koji su dugotrajno nezaposleni 

i one koji su daleko od tržišta rada, kao i provedbom lokalnih inicijativa za 

zapošljavanje i potpore za mobilnost radne snage” 

Investicijskog prioriteta 8ii “Održiva integracija mladih na tržište rada (IZM), 

posebno onih koji nisu zaposleni, ne obrazuju se niti osposobljavaju, uključujući 

mlade koji su izloženi riziku od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih 

zajednica, uključujući provedbom Garancije za mlade” 

Investicijskog prioriteta 8ii “Održiva integracija mladih na tržište rada (ESF), 

posebno onih koji nisu zaposleni, ne obrazuju se niti osposobljavaju, uključujući 

mlade koji su izloženi riziku od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih 

zajednica, uključujući provedbom Garancije za mlade” 

Investicijskog prioriteta 8vii “Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne 

i privatne službe za zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, 

uključujući putem djelovanja koja povećavaju transnacionalnu mobilnost radne 

snage, kao i putem programa mobilnosti, te bolja suradnja institucija i relevantnih 

dionika” 

Natječaj je otvoren do 31.12.2016.  

 

Inovacije novoosnovanih MSP 
Fond: Europski fond za regionalni razvoj 
Operativni program: OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Namjena poziva je poticanje ulaganja neophodnih za primjenu 

(komercijalizaciju) rezultata istraživanja, razvoja i inovacija (do kojih su došli sami 

MSP–ovi, u suradnji s drugima ili putem transfera znanja i tehnologije) u poslovne 

aktivnosti i pokretanje proizvodnje na temelju primijenjenih rješenja. 

Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se po ovom Pozivu može dodijeliti 

pojedinom poduzetniku iznosi 150.000,00 HRK, dok najviši iznos bespovratnih 

sredstava koji se može dodijeliti pojedinom poduzetniku iznosi 1.500.000,00 HRK. 

Maksimalan intenzitet potpore koja se može dodijeliti iznosi 90%. Javna objava 

poziva očekuje se u prvom kvartalu 2016. godine. 

Natječaj otvoren do 31.12.2016. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1251
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1251
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1251
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1193
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Poticanje rada s darovitom djecom i učenicima na predtercijarnoj razini 

Fond: Europski socijalni fond 

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave, škole 

Sažetak: Ukupni iznos operacije: 10.000.000,00 HRK  
Minimalni iznos po projektu: 400.000,00 HRK 
Maksimalni iznos po projektu: 1.000.000,00 HRK 
Opći cilj:Razvoj potencijala darovitih učenika u skladu s njihovim sklonostima, 
sposobnostima i interesima 

Natječaj je u najavi 

 

"Umjetnost i kultura za mlade" 

Fond: Europski socijalni fond  

Operativni program: OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014. - 2020.  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo kulture  

Područje: civilno društvo, socijalna uključenost  

Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave, kulturne ustanove i organizacije, organizacije civilnog društva  

Sažetak: Poziv za dostavu projektnih prijedloga „Umjetnost i kultura za mlade“ 

usmjeren je na prevladavanje ograničenja pristupa mladih osoba kulturnim i 

umjetničkim sadržajima i aktivnostima (geografska izoliranost, nepovoljne 

financijske prilike, invaliditet i dr.) 

Natječaj je u najavi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1262
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1282
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5. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

